АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2024 г. № 368-п                                                                       р.п. Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского

городского поселения от 28.01.2022 г. № 27-п «Об утверждении Правил

землепользования и застройки на территории Любинского городского поселения

Любинского  муниципального района Омской области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Омской области от 09.03.2004 г. № 874-03 «О регулировании градостроительной

деятельности Омской области», Уставом Любинского городского поселения,

Администрация Любинского городского поселения Любинского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки

на территории Любинского городского поселения Любинского муниципального

района Омской области утвержденных постановлением Администрации

Любинского городского поселения от 28.01.2022 г. 27-п (далее – Правила) в

новой редакции согласно приложения к данному постановлению:

 1.1. -  Статья 24 Общественно-деловые зоны Зона делового, общественного

и коммерческого назначения (О1) - выделена для обеспечения правовых условий

формирования центров, связанных осуществлением управления делового,

общественного и коммерческого назначения и с удовлетворением периодических

и эпизодических потребностей населения, размещения объектов для оказания

гражданам социальной помощи, бытовых услуг и обеспечения граждан и

организаций коммунальными услугами на территории городского поселения

текстовой части Правил, дополнить основные виды разрешенного использования

земельных участков и объектов капитального строительства наименованием:

объекты дорожного сервиса «(4.9.1)» -  от 0,01 до 0,25.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский

муниципальный вестник» и разместить  на официальном сайте в сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Любинского

городского поселения                                                                                 А.С.Спичак